
 

 

UCHWAŁA NR XIX/126/25 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z hal sportowych „Olimpia” zlokalizowanych  

na terenie Gminy Radków 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) - Rada Miejska w Radkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z hal sportowych „Olimpia” w Wambierzycach oraz Ścinawce 

Dolnej. 

§ 2. Hale sportowe „Olimpia” są ogólnie dostępne. 

§ 3. Hale otwarte są od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 - 20.00, w soboty i w niedzielę w miarę 

potrzeb zgłoszonych pisemnie bądź telefonicznie. 

§ 4. W dniach od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 15.00 hale udostępniane są w pierwszej 

kolejności uczniom szkół i przedszkoli z terenu Gminy Radków na realizację zadań dydaktycznych w zakresie 

wychowania fizycznego. 

§ 5. W pozostałych godzinach obiekty udostępniane są osobom fizycznym i grupom zorganizowanym. 

§ 6. Korzystanie z hal odbywa się w oparciu o harmonogram zajęć. 

§ 7. Osoby korzystające z obiektów oraz prowadzące zajęcia zobowiązują się do punktualnego rozpoczęcia 

i zakończenia zajęć. 

§ 8. Za korzystanie z hal nie są pobierane opłaty. 

§ 9. Osoby nie uczestniczące w zajęciach oraz kibice mogą przebywać na hali wyłącznie w miejscach 

wyznaczonych. 

§ 10. We wszystkich pomieszczeniach, w których prowadzone są zajęcia sportowe obowiązuje strój 

sportowy i obuwie sportowe. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Marek Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3201


		2025-07-09T10:25:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




